
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Piazza Giovanni XXlll - CAP(98030) - C.F.80004440832 - P. IVA 0051176083.1

lrl. 09,12-721016 - Fax0942-721015 - e-mail: ìq!1r comunc.,li[1_i!!hg!].l!!.!t - p(c roUc(!1lo.c()lllunelòrzada

OGCETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N' 9/PA DEL 31110/2022 ALLA DITTA SCANDURRA CARMEl"A SNC DI
BARTOLONE SALVUCCIO ANTONINO PER LA FORNITURA DI GENERI AI,IMENTARI . MATERIALI I)I PT-ILIZIA
E VARI - CODICE CIG: Z4E37E3IC2.

e-mail tI.T.C.: utcA comune.forzxdagro.me.il

UFFICIO TECNICO

DETERMINA DIRIGENZIALE REGISTRO INT. NÒ I8I DEL 18/I I/2022

REGIS IRO GEN. N' 382 DEL I8/II/2022

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
Premesso che
. con deliberazione di G.M. n. 100 del 0910912022 è stata assegnata al Responsabile dell'Area 'fccnica la

somma complessiva di € 10.000.00 per l'approvvigionamento della fomitura di generi alimentari. materiali di
pulizia. piatti e bicchieri monouso e prodotti di macelleria per l'anno scolastico 202212023'-

. con detennina n. 144 del 09.09.2022 è stata indetta una manifestazione d'interesse per la fon'ìitura di generi
alirnentari, materiale di pulizia. piatti, bicchieri monouso per il servizio di refezione scolastica. anno scolastico
?02212023:

o con determina dirigenziale settore tecnico n. 153 deì 2310912022 è stata indetta la gara telematica mediante
RDO MEPA per procedura negoziata ai per Ia fomitura di generi alimentari. materiale di pulizia- piatti.
bicchieri monouso per il servizio di refezione scolastica, anno scolastico 2022/2023l.

. con detennina dirigenziale settore tecnico n. 157 del 07 -10-2022 si è affidato trarnite T.D. con piattafonna
Me.palAcquistinrete il servizio fomitura generi alimentari. materiale di pulizia. piatti e bicchieri monouso per
la refezione scolastica per l'anno scolastico 202212023. ai sensi del D.Lgs. 50/20i6 e ss.mm.ii.:

Vista la fattura elettronica n. 9/PA del 3111012022. trasmessa dalla ditta Scandurra Carmela SNC di
Bafiolone Salvuccio Antonino con sede in Via SS. Annunziata n. 90 - 98030 Forza d'Agrò (Messina) Partita
IVA 0343l240831, assunta al prot. n. 7956 del 0211112022 per I'importo complessivo di € 941.62 relativo al
periodo: Ottobre 2022:

Accertato che il servizio fornitura generi alimentari, materiale di pulizia, piatti e bicchieri rnonouso per la
refezione scolastica per il mese di Ottobre 2022 è stato regolarmente eseguito dalla ditta Scandurra Carrnela SNC
di Bartolone Salvuccio Antonino con sede in Via SS. Annunziata n. 90 - 98030 Forza d'Agrò (Messina) - Partità
IVA 03.13124083, secondo le modalità dell'incarico ricevuto con la citata determinazione n. 157 del 07.10.2022:

Dato atto che occorre procedere alla liquidazione della sopra elencata fattura emessa dalla ditta Scandurra Carmela
SNC di Bartolone Sahuccio Antonino con sede in Via SS. Annunziata n. 90 - 98030 Forza d'Agrò (Mcssina) -
Panita IVA 0343 124083 l. relativo al periodo: Ottobre 20221

Visto il Decreto Sindacale n. I del 03.01.2072 con il quale è stato attribuito al sottoscritto l'incarico di
Responsabile dell'Area Territorio ed Ambientel

Visto il Regolamento di contabilità comunale:
Vista la L.R. n" I l/l0l I e ss.mm.ii.:
Visto il D. Lgs. n. 50'10 I 6 e ss.rn rn. ii.:
visro il D.P.R. 207/:010 e ss..rnm.ii:
Visto l'Ordinamento degli Enti Localil

Visto il documento di regolarità contabile (DURC) per la regolarità della Ditta, relativamente agli adempimenti
contributivi e assicurativi INPS - INAIL, tramite richiesta effettuata presso lo Sportello Unico Previdenziale e Durc
depositato agli atti d'ufficioi



DETERMINA

l) Di prowedere ad emettere mandato di pagamento per la fattura n.09/PA del 31.10.2022 assunta agli atti dì
questo Ente al prot. no 7956 del 02.11.2022 della Ditta Scandurra Carmela SNC di Bartolone Salvuccio
Antonino con sede in Via SS. Annunziata n. 90 - 98030 Forza d'Agrò (ME) - Partita IVA 03,13 1240831.
l'importo pari ad € 867,85 per fomitura di generi alimentari relativi alla mensa scolastica. mese di
Ottobre 2022 ed € 73,77 per IVA da versare all'erario, per un totale complessivo pari ad € 9.11.62 giusta
fattura depositata agli atti dell'ufficio:

2) Di prowedere a versare all'Agenzia delle Entrate per ogni singola fattura, ai sensi dell'art. l7 ter D.P.R.
63311912 introdotto dall'art. I comma 629 lett b) della Legge 23112/2014 n' 190. la sornrna di € 73,77 così
d istinti:

3) Di imputare la somma di cui sopra al codice: 04.06.1 del bilancio comunale. così come da attestazione del

Responsabile dell'Area Economico Finanziaria:

4) Di trasmettere copia della presente determinazione all'Ufficio Ragioneria per i relatili adempimenti e

all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

A TECNICA

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTI.IRA FI)iA\ZIARIA

Ai sensi dell'art.55 della L.8/06/90 n" 142 recepito dall'art. l, lettera i) della L.R. I l/1211991 n.;18. si appone
vistodi regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di € 941,62 IVA inclusaal codice:04.06.1 del bilancio
comunale che offre la dovuta disponibilità.

Dalla Residenza Municipale Iì l8.l 1.2022

IL RESPON A ECqJYOMICO-FINANZIARIA
Sal[p Cf,Lseppe

*Ò'!

ot tr

0É

n 30UJ

Fattura n. 9/PA del 31.10.2022
€ 21.91 perlVA al 4%
€ 0,38 per IVA al 5%
€ 14.38 perlVA al l0%
€ 37.10 perlYA al22oA

y!*Y",tr**d,
U§--




